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Protokół Nr 9/2022 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w dniu 10 października 2020 r. 
 

Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskiej w Białogardzie 

Obecni wg załączonej listy. 

Tematyka posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia, w tym: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniej Komisji. 
2. Przygotowanie projektów uchwał w sprawie skargi dotyczącej działalności Burmistrza 

Białogardu w zakresie rozpatrzenia wniosku o najem lokalu mieszkalnego 
z mieszkaniowego zasobu Miasta Białogard. 

3. Sprawy różne. 
4. Zamknięcie posiedzenia.              
                                
 
Ad 1 

Posiedzenie o godz. 1300 „otworzył i prowadził” Przewodniczący Komisji – Janusz 
Andrysiak. Komisja przyjęła protokół z ostatniej Komisji oraz przedstawiony porządek, 
głosując: za-3  (jednogłośnie). 
 

Ad 2  

Przewodniczący Komisji Janusz Andrysiak poinformował, że Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji wypracowała wcześniej projekt uchwały uznający skargę za bezzasadną ale nie uzyskał 
wymaganej większości głosów na Sesji Rady, więc wrócił ponownie do pracy Komisji. 
Przewodniczący Rady zwrócił się do Komisji z prośbą o przygotowanie dwóch projektów 
uchwał rozstrzygających skargę w sposób odmienny. Obecnie mamy dwa projekty uchwał w 
sprawie skargi dotyczącej działalności Burmistrza Białogardu. Pierwszy projekt uznający skargę 
za bezzasadną z szerszym uzasadnieniem. Drugi projekt uznający skargę za zasadną, do 
którego nie ma argumentów zasadności skargi a jedynie przedstawiony jest stan faktyczny. 
Przewodniczący Komisji prosił o wypowiedzenie się radnych, który projekt będzie głosowany 
jako projekt Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 
Głos w dyskusji zabrali: 

S.Domański – powiedział, że na Komisji będzie głosował za  projektem z szerszym 
uzasadnieniem.  

Kierownik Biura Prawnego – poinformował, że parafował dwa projekty uchwał co do 
zgodności z prawem. Odnośnie skarg ustawodawca nie rozstrzygnął tego w przepisach 
prawnych. Można głosować wniosek za bezzasadnością lub zasadnością skargi ale problem 
będzie z uzasadnieniem zasadności. 

Sekretarz Miasta – motywował, że nie ma podstaw do zasadności skargi. 
Kierownik Biura Prawnego – uważał, że Komisja nie musi przedstawiać dwóch alternatywnych 

projektów. Wystarczy jak przedstawi ten, który popiera a przeciwny projekt można 
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traktować jako pomoc techniczną. Jeżeli Rada nie poprze projektu w sprawie bezzasadności 
będzie drugie głosowanie. 

Przewodniczący Komisji Janusz Andrysiak poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
skargi dotyczącej działalności Burmistrza Białogardu w zakresie rozpatrzenia wniosku 
o najem lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu Miasta Białogard, uznający skargę za 
bezzasadną. 

 
Komisja zaopiniowała pozytywnie w/w  projekt uchwały, głosując: 

 za-2, przeciw-1, wstrzymało się-0. 
 

Na tym zakończono w/w punkt. 
Ad 3 

W sprawach różnych nie poruszono żadnych spraw.  
 

 
Ad 4 

Po wyczerpaniu tematyki o godz. 1342 zakończono Komisję. 

Protokołowała: M.Zimmer 

         Przewodniczący Komisji 

            /-/  Janusz  Andrysiak 


